ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 |.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

6918

7873

6977

7738

7089

7006

6773

7557

6424

7706

7834

7834

6877
6877
7207

7062

6838
6514

7788
6522

LAPIS DE COR 12
CORES PCT C/6
ESTOJOS REF 09692
ACRILEX

TINTA TEMPERA
GUACHE C 6 CORES
CUECA KOMBAK
INFANTI
7898925089087
CONJUNTO MC 4 AO
8 CATOLELE
LAMINA PARA
BARBEAR EM ACO
INOX 10CXS
(SLAMINAS CADA CX)
LAPIS P OLHO
ONCINHA

PORTA FILTRO
AVULSO 103
ERCAPLAST

MEIA CANO
INVISIVEL
CARTOLINA AP
50X66 120G PCT
C/100 BRANCA
PAGINA BRASIL
BOMBA CHIMARRAO
520 BARICHELLO
PORTA RETRATO
MADEIRA
CHAMPAGNE
10CX15CM

PORTA RETRATO
MADEIRA
CHAMPAGNE
10CX15CM

MAPA METAL

MAPA METAL
PASTA ABA
ELASTICA OFICIO
LOMBO 2CM LINE
SORTIDA

RN4029 - PORTA
RETRATO PLASTICO
15X20CM CORACAO
COLORIDO RN4029
KIT PINCEL 5 PCS
CARREGADOR
TURBO

ROCHER T4

FONE OUVIDO 12

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartao Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

1UN

1UN
5 UN

2 UN
1 UN

14,90

8,00

24,90

44,90

5,00

5,00

8,00

19,90

2,00

15,00

9,90

9,90

12,00
12,00
8,00

18,00

19,90
80,00

22,00
12,00

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

14,90

8,00

24,90

44,90

5,00

5,00

8,00

19,90

2,00

15,00

9,90

9,90

12,00
12,00
8,00

18,00

19,90
400,00

44,00
12,00
25
693,30
0,00
0,00
693,30

VALOR PAGO R$

693,30

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0918 9328 1300 0185 6501 0000 0002 3110 0001 1013

NFC-en2231 Série 10 25/09/2024 20:49:56

Protocolo autorizagdo: 243240911977201
Data autorizagao: 25/09/2024 20:49:57

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



